identificado con cédula de ciudadanía Nº 79577206 por cumplir con cada uno de los 
requisitos  establecidos en el pliego de condiciones definitivo y por haber obtenido el mayor 

puntaje en los criterios de calificación y escogencia, tal como se evidencia en el informe de 

evaluación, por un valor de TRESCIENTOS CUARENTA Y UN MILLONES OCHENTA Y 
OCHO MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS M/CTE  ($341.088.206) Incluido IVA e AIU y 

demás impuestos, tasas y contribuciones a las que haya lugar; indicándole que deberá dar 
cumplimiento a las especificaciones mínimas técnicas establecidas en el anexo No. 02., al 

ofrecimiento realizado en razón de calidad y precio para la obtención de puntaje, así como

[...]

haya lugar, para la prestación de los servicios adicionales de vigilancia y seguridad privada 

que Canal Capital eventualmente requiera para la producción de eventos y programas 
especiales que se desarrollen fuera de la entidad y que ameritan la prestación de este 

servicio. Para un total de TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES OCHENTA 
Y OCHO MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS M/CTE ($349.088.206) Incluido IVA e AIU y 

demás impuestos, tasas y contribuciones a las que haya lugar.   

Por lo anteriormente expuesto, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Adjudicar el proceso de selección por CONVOCATORIA PÚBLICA No. 02 de 
2018 a la empresa MEGASEGURIDAD LA PROVEEDORA LTDA., cuyo objeto corresponde a <<

[...]

medios tecnológicos, para las personas y los bienes muebles e inmuebles de propiedad de Canal 
Capital o por los cuales sea legalmente responsables, ubicados en la ciudad de Bogotá D.C. o en 
Municipios del Departamento de Cundinamarca>> por la suma de TRESCIENTOS CUARENTA Y 
NUEVE MILLONES OCHENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS SEIS PESOS M/CTE 

($349.088.206) Incluido IVA e AIU y demás impuestos, tasas y contribuciones a las que haya 

lugar, al valor del contrato se deberá tener en cuenta la suma de conformidad  con el Certificado de 
Disponibilidad Presupuestal No 1184 del 26 de febrero de 2018 expedido por Subdirección